
 

 

1 

P R O G R A M 

15. zasedání Rady MČ Praha 4 dne 24. 8. 2016  

 

1. Návrh k uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o pachtu zařízení tepelného 

hospodářství č. 2015/0719/OOM/STAR uzavřené dne 1. 9. 2015,  

ve znění pozdějších dodatků, se společností 4-Energetická, a.s., IČ: 285 50 901. 

Předkládá: starosta 

 

2. Návrh k uzavření dohody o vypořádání práv a závazků vzniklých na základě 

smlouvy o zřízení věcného břemene č. SML/2012/0075/OOM uzavřené  

dne 19. 3. 2012 se společností 4-Energetická, a.s., IČ: 285 50 901. 

Předkládá: starosta 

 

3. Návrh k dodatkům k nájemní smlouvě, ke smlouvě o zajištění havarijní služby  

a ke smlouvě o zajištění provádění kontrol, revizí a technických prohlídek objektů 

se společností 4-Majetková, a.s., IČ: 284 77 456. 

Předkládá: starosta 

 

4. Návrh k dodržování ustanovení obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy  

č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, upravujících 

způsob projednání návrhů závazných vyhlášek a nařízení hl.m. Prahy s městskými 

částmi. 

Předkládá: starosta 

 

5. Návrh k rozpočtovým opatřením za měsíc červenec 2016, kterými se mění závazné 

ukazatele rozpočtu. 

Předkládá: starosta 

 

6. Návrh k uzavření Smlouvy o rozvoji území městské části Praha 4 – Pankrác  

se společností Skanska Epsilon Project Company, s.r.o. se sídlem  

Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 , IČ: 24817597. 

Předkládá: starosta 

 

7. Návrh ke změně složení Komise pro řešení pohledávek Rady městské části  

Praha 4. 

Předkládá: starosta 

 

8. Informace o plnění rozpočtu a finančního plánu ekonomické činnosti  městské části 

Praha 4 za I. pololetí r. 2016. 

Předkládá: starosta 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

9. Informace ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 4 v období od 13. 1. 2016 

do 27. 7. 2016. 

Předkládá: starosta 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

10. Návrh k pronájmu volných bytů ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání 

bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy svěřených městské části 

Praha 4“. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 



 

 

2 

 

11. Návrh k rozhodnutí o bytových případech. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

12. Návrh k žádosti o uzavření splátkové dohody, k žádosti o prominutí poplatku 

z prodlení. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

13. Návrh k rozhodnutí o uzavření dohody o skončení nájmu ke dni 31.12.2016  

k bytu č. 8 v DPS ul. Branická 43/55, Praha 4 s nájemcem Diakonií ČCE – 

středisko Zvonek v Praze 4, Šípková 1838/1, IČ: 45248087 a o pronájmu  

a uzavření nájemních smluv s účinností od 1.1.2017 k bytu č. 8 v domě  

ul. Viktorinova 1122/1, Praha 4 a k bytu č. 8 v DPS  ul. Branická 43/55, Praha 4, 

s nájemcem Diakonií ČCE - středisko Praha, se sídlem Valachova 1502/20,  

Praha 13, IČ: 62931270. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

14. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 1330/20 v domě  

na adrese 5. května 1330/8, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěných pozemcích. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

15. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 1407/22 v domě  

na adrese V Horkách 1407/19, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

16. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 48/19 v domě  

na adrese Podolská 48/156, Praha 4 – Podolí, včetně ideálního spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

17. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 727/28 v domě  

na adrese Adamovská 727/5, Praha 4 – Michle, včetně ideálního spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

18. Návrh k žádosti R. H., o prominutí smluvní pokuty a úroků z prodlení za pozdní 

úhradu nájemného za pronájem nebytového prostoru č. 302 -  garáž, na pozemku 

parc. č. 883/2, v ulici Petra Rezka, Praha 4, katastrální území Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

19. Návrh k žádosti Bc. P. N., IČ 86975021, o uzavření splátkové dohody na dlužné 

nájemné a zálohy na služby za pronájem nebytového prostoru č. 402,  

v nemovitosti č. p. 554, ul. Podolská 96, Praha 4, katastrální území Podolí. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

20. Návrh k žádosti pana F. L., nar. v roce xx, o prominutí smluvních úroků z prodlení 

za pozdní úhradu nájemného za pronájem nebytového objektu – Modrý pavilon, 

č. p. 1281, 1282, ul. Štúrova, včetně pozemků parc. č. 2869/166 a parc. č. 2869/167, 

Praha 4, katastrální území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 



 

 

3 

 

21. Návrh k žádosti JUDr. Š. W., o upuštění od vymáhání nákladů řízení ze žaloby 

o vyklizení nebytového prostoru – garážového stání, v objektu bez č. p. a č. e.,  

na pozemku č. 585/47, ulice Točitá, Praha 4, katastrální území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

22. Návrh ke zrušení usnesení Rady MČ Praha 4 č. 14R-781/2016 ze dne 27. 7. 2016 

a k uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2013/0633/OOM/STAR uzavřené 

dne 1. 7. 2013, ve znění dodatku č. 1, s PhDr. M.Š., IČ: 015 19 328. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

23. Návrh ke zrušení usnesení Rady městské části Praha 4 č. 13R-696/2016  

ze dne 29. 6. 2016 -k uzavření dodatku č. 3 ke  smlouvě o nájmu  

č. 2013/1342/OOM/STAR uzavřené dne 12. 12. 2013, ve znění pozdějších dodatků, 

s panem P. K., IČ: 744 77 277 na pronájem nebytových prostor  

v objektu č. p. 1594, Hvězdova 19, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

24. Návrh k ukončení nájemní smlouvy č. 2016/0128/OOM/ZST ze dne 2.3.2016, 

uzavřené s paní M. R., IČ: 717 24 451, na pronájem nebytových prostor  

v objektu č.p. 1683, Na Strži 40, katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

25. Návrh k ukončení nájemních smluv na pronájem nebytových prostor  

v objektu č.p. 1592, Plamínkové 4, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

26. Návrh ke zveřejnění změny podstatné náležitosti nájemní smlouvy 

č. 2013/0110/OOM/STAR ze dne 12. 2. 2013, ve znění pozdějších dodatků,  

k pronájmu nebytových prostor č. 401, 402 a 403 v objektu č.p. 773, Dvorecká 3, 

katastrální území Podolí, Praha 4.  

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

27. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje nebytové jednotky č. 1407/101  

v domě č.p. 1407, V Horkách 19, katastrální území Nusle, Praha 4,  

včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech domu  

a na zastavěném pozemku parc. č. 418. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál byl stažen 

 

28. Návrh uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o nájmu nebytového 

prostoru,   č. 2016/0317/OOM/ZST ze dne 2. 5. 2016, v domě čp. 21,  

Michelská č.or. 61, Praha 4, katastrální území Michle, s panem Martinem 

Navrátilem, IČ: 61043443. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

29. Návrh k pronájmu nebytového prostoru č. 201 v domě č. p. 365, ul. Čestmírova 3, 

katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

 



 

 

4 

30. Návrh k pronájmu nebytového prostoru č. 801 v domě č. p. 837,  

ul. Marie Cibulkové 32, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

31. Návrh k pronájmu nebytové jednotky č. 784/301 v domě č. p. 784,  

ul. Na Klaudiánce 28, katastrální území Podolí, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

32. Návrh k pronájmu nebytového prostoru č. 401 v domě č. p. 604,  

ul. Na Pankráci 113, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

33. Návrh k pronájmu nebytového prostoru č. 303 v domě č. p. 343,  

ul. Hoffmannova 343/1, katastrální území Podolí, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

34. Návrh k pronájmu nebytových prostor v objektu č.p. 514, Stallichova 2, 

katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

35. Návrh k pronájmu garážových stání v ulici Točitá, katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

36. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o stavebních úpravách 

č. 2015/0027/OOM/STAR ze dne 27. 1.2015 s Domovem Sue Ryder, z.ú.,  

IČ: 262 046 73. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

37. Návrh k uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě, kterou se blíže upravuje na 

nemovitostech váznoucí smluvní závazek č. 2010/1046/OBYP/STAR  

ze dne 20.7.2010, ve znění dodatku č. 1. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

38. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provedení stavby  

č. 2014/0735/OOM/STAR ze dne 1. 7. 2014 s družstvem AKCENT International 

House Prague, družstvo, IČ: 480 32 778. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

39. Návrh k vydání souhlasného stanoviska se stavbou „Opravy protipovodňových 

opatření na ochranu hl. m. Prahy, linie Výtoň, Podolí, Smíchov“ 

v pozemku parc. č. 1747/3 v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

40. Návrh k žádosti Bytového družstva Jílovská 422, IČ 62409131, o prominutí smluvní 

pokuty za pozdní úhradu poslední splátky kupní ceny za pozemek parc. č. 140/41, 

zastavěná plocha a nádvoří, Praha, katastrální území Lhotka. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

41. Návrh k uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 2838/29 

v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 



 

 

5 

42. Návrh k uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 2848/376 

v katastrálním území Záběhlice. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

43. Návrh k vydání souhlasného stanoviska s rekonstrukcí vodovodního řadu  

ve stávající trase v pozemcích parc. č. 2848/365 a 2848/376 v katastrálním území 

Záběhlice. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

44. Návrh k vydání souhlasného stanoviska s obnovou vodovodních řadů 

ve stávající trase v pozemku parc. č. 788/2 v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

45. Návrh k vydání souhlasného stanoviska s „Relokací dopravního hřiště“ na části 

pozemku parc.č. 2910/70 v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

46. Návrh k uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 5721/77 

v katastrálním území Záběhlice. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

47. Návrh k pronájmu pozemku parc. č. 2893/11 v katastrálním území Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

48. Návrh k pronájmu pozemků parc. č. 1921/21 a id 1/39 parc.č. 1921/41  

vše katastrální území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

49. Návrh k pronájmu pozemku parc. č. 45/1, zastavěná plocha a nádvoří,  

se stavbou č.p. 195, Školní 3, katastrální území Braník, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

50. Návrh k pronájmu pozemku parc. č. 2019/37 se stavbou bez čp/če, garáží,  

v ulici Hornokrčská, katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

51. Návrh k uzavření smlouvy o společném pronájmu částí „a“ a „b“ pozemku  

parc. č. 1221/2 v katastrálním území Podolí. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

52. Návrh k pronájmu pozemku parc. č. 615/3, zastavěná plocha a nádvoří,  

se stavbou č.p. 1691, Táborská 32a, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

53. Návrh k uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku se Společenstvím vlastníků 

C1 Na Chodovci, ve věci revitalizace stanoviště kontejnerů. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

54. Návrh výpovědi smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1285/48 v katastrálním 

území Krč, pronajatého MATTHES gastro, s.r.o. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 



 

 

6 

 

 

 

 

55. Návrh ke změně přílohy usnesení č. 9R-480/2016 ze dne 4. 5. 2016  uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k tíži pozemků  

parc. č 879/1, parc. č. 879/46, parc. č. 1250/54, parc. č. 1255/17, parc. č. 1255/28, 

parc. č. 1255/33, parc. č. 1255/36, parc. č. 1255/42, parc. č. 1256/18,  

parc. č. 1263/11, parc. č. 1263/21, parc. č. 1263/23, parc. č. 1263/24,  

parc. č. 1264/31, parc. č. 1264/54, parc. č. 1285/55, parc. č. 1285/58  

a parc. č. 1285/67, vše v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

56. Návrh ke zrušení usnesení č. 14R-793/2016 ze dne 27.7.2016 a návrh k uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k tíži pozemků  

parc. č. 2381/2 a 2381/9, oba v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

57. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 3105/23 v katastrálním 

území Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

58. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 780/9 v katastrálním území 

Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

59. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 1264/15 v katastrálním 

území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

60. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 1233 v katastrálním 

území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

61. Návrh k žádosti pana J. K. o uzavření splátkové dohody. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

62. Návrh k žádosti pana V. K. o uzavření splátkové dohody. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

63. Návrh k žádosti paní E. V. o uzavření splátkové dohody. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

64. Návrh k žádosti paní I. V. o uzavření splátkové dohody. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. Zastupitelstvo 

materiál byl stažen 

 

 



 

 

7 

65. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 313/24 na adrese Čestmírova 313/24, 

Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

66. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 1255/15 na adrese Nad Jezerkou 1255/1, 

Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném a souvisejícím pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

67. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 727/23 na adrese Adamovská 727/5, 

Praha 4 – Michle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

68. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 1407/1 na adrese V Horkách 1407/19,  

Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

69. Návrh ke změně usnesení č. 16Z-29/2016 ze dne 15.6.2016 o prodeji pozemku  

parc. č. 65 v katastrálním území Podolí. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

70. Návrh k prodeji pozemku parc. č. 1185 v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

71. Návrh k prodeji pozemku parc. č. 1307/41 v katastrálním území Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

72. Návrh k prodeji pozemku parc. č. 1006 v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

73. Návrh k prodeji pozemku parc. č. 310/6 v katastrálním území Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

74. Návrh k prodeji části pozemku parc. č. 1181 označeného dle GP č. 2756-32/2016 

jako pozemek parc. č. 1181/2 v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

 



 

 

8 

75. Návrh k prodeji části pozemku parc. č. 1181 označeného dle GP č. 2756-32/2016 

jako pozemek parc. č. 1181/3 v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

76. Návrh k prodeji části pozemku parc. č. 1181 označeného dle GP č. 2756-32/2016  

jako pozemek parc. č. 1181/4 v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

77. Návrh k prodeji části pozemku parc. č. 695/1, označené jako pozemek  

parc. č. 695/5 v katastrálním území Lhotka. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

78. Návrh k prodeji id. 75788/124491 pozemku parc. č. 254 v katastrálním území 

Podolí. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

79. Návrh k prodeji id 550/2539 pozemku parc. č. 981/2 v katastrálním území Lhotka. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

80. Návrh ke společnému prodeji pozemků parc. č. 290/2 a parc. č. 290/4,  

oba v katastrálním území Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

81. Návrh ke společnému prodeji pozemků parc. č. 1232/2  

a parc. č. 1232/3v katastrálním území Podolí. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

82. Návrh k uzavření smlouvy o dílo s P. K., Wassermannova 1042, Praha 5,  

IČ 40846351 na realizaci akce: „ Výměna oken a dveří bytového objektu  

Sezimova 459/4, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

83. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem PAREA, s. r. o.,  

Brněnská 445, 682 01  Vyškov, IČ: 26241714 na realizaci akce:  

„Výměna oken a dveří  v bytovém objektu Nuselská 150/33, Praha 4, k. ú. Nusle“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

84. Návrh k rozhodnutí uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o připojení na napěťové 

hladině NN č. 8831605496 mezi městskou částí Praha 4 a společností 

PREdistribuce, a.s. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

 

 

 



 

 

9 

85. Návrh k rozhodnutí uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o připojení na napěťové 

hladině NN č. 8831602331 mezi městskou částí Praha 4 a společností 

PREdistribuce, a.s. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

86. Návrh k rozhodnutí uzavřít smlouvu o zajištění přeložky zařízení distribuční 

soustavy bez finančního plnění č. 99/S24/ZD/1634450 mezi městskou částí Praha 4 

a společností PREdistribuce, a.s. 
Předkládá: Ing. Kovářík 

 

87. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2016/0435/OSIO  

ze dne 13.6.2016  se zhotovitelem A-JAKAVE s.r.o. na změnu předmětu díla, 

změnu ceny díla a změnu doby zhotovení díla při realizaci akce „ZŠ Ohradní 

1366/49, Praha 4, k.ú. Michle – provedení výměny oken ve vstupní hale pavilonu 

A, provedení  sanace zdiva pavilonu H“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

88. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem STAMET, s.r.o.,  

IČ 485 89 829 na realizaci akce „Oprava výplní obvodových konstrukcí 

spojovacího koridoru MŠ Hurbanova č.p. 1285,  Praha 4 – k.ú. Krč“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

89. Informace k udělování souhlasu/nesouhlasu obce podle § 33 odst. 6  

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. 

Předkládá: Mgr. Kotvová 

 

90. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o pronájem části 

pozemku parc.č. 3315/11 v katastrálním území Krč ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

91. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o úplatný převod 

pozemku parc.č. 1574/11 v katastrálním území Podolí ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

92. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o pronájem části 

pozemku parc.č. 1665/2 v katastrálním území Braník ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

93. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k doplněné žádosti o úplatný 

převod event. pronájem pozemku parc.č. 2869/441 v katastrálním území Krč ve 

vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

94. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o pronájem části 

pozemku parc.č. 2713/1 v katastrálním území Záběhlice ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

95. Návrh k petici proti zbourání prvorepublikové vily v ul. Pod Klaudiánkou na 

pozemcích parc.č. 533/1, 533/2 a 532 v katastrálním území Podolí a proti 

plánované výstavbě bytového domu na těchto pozemcích. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 



 

 

10 

96. Návrh k odejmutí movitého majetku předaného k hospodaření Mateřské škole, 

Praha 4, Přímětická 1247 a jeho předání k hospodaření Základní škole 

s rozšířenou výukou jazyků a rozšířenou výukou tělesné výchovy, Praha 4, 

Filosofská  3, s účinností od 1. 9. 2016. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

97. Návrh k povolení výjimky podle ustanovení § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., 

školský zákon, § 4 odst. 7 a § 7 odst. 1 vyhlášky č. 48/2005 Sb., o základním 

vzdělávání a plnění povinné školní docházky, a § 10 odst. 1 vyhlášky č. 73/2005 Sb., 

o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami a dětí, 

žáků a studentů mimořádně nadaných, vše ve znění pozdějších předpisů, z 

nejvyššího počtu žáků ve třídách škol zřizovaných městskou částí Praha 4 pro 

školní rok 2016/2017 dle přílohy usnesení s tím, že bude dodržena cílová kapacita 

školy, zachována kvalita vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky 

bezpečnosti a ochrany zdraví. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

98. Návrh na udělení ocenění formou dárkových poukázek vybraným policistům 

Policie ČR za příkladné plnění služebních úkolů a povinností v celkové hodnotě  

24 000 Kč. 

Předkládá: Z. Pokorný 

 

99. Návrh na udělení ocenění formou dárkových poukázek vybraným strážníkům 

Městské policie hl. m. Prahy, Obvodního ředitelství Praha 4 za příkladné plnění 

svých pracovních povinností v celkové hodnotě 24 000 Kč. 

Předkládá: Z. Pokorný 

 

100. Návrh na udělení ocenění formou dárkových poukázek hasičům Hasičského 

záchranného sboru hl. m. Prahy – IČ: 70886288, organizační složka - Hasičská 

stanice č. 6, Na Krčské stráni 1366, 140 00 Praha 4, směna C, za největší počet 

zásahů v prvním pololetí roku 2016 v celkové hodnotě 20 000 Kč. 

Předkládá: Z. Pokorný 

 

101. Návrh k uzavření smlouvy o provozování software iDES (legislativní maintenance) 

mezi TOM-computer, s.r.o., sídlem Sládkova 476/3, 170 00 Praha 7, IČ: 60465832  

a městskou částí Praha 4, sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, 

IČ:00063584. 

Předkládá: Z. Pokorný 

 

102. Návrh k uzavření prováděcí smlouvy č.2 k rámcové smlouvě o dodávkách 

hardware pro městskou část Praha 4 č.2016/0089/OHOS ze dne 15.2.2016 mezi  

C SYSTEM CZ a.s., sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 27675645  

a městskou částí Praha 4, sídlem Antala Staška 2059/80b, 146 00 Praha 4, 

IČ:00063584. 

Předkládá: Z. Pokorný 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 

103. Návrh k  uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č.2014/0840/OHOS ze dne 29.7.2014 o 

poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM Klient-Aplikační  

server-SQL server (DC2) a jeho servisu  mezi DATACENTRUM  

systems & consulting, a. s., sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4-Kamýk, 

IČ: 25631721 a městskou částí Praha 4, sídlem Antala Staška 2059/80b,  

140 46 Praha 4, IČ:00063584. 

Předkládá: Z. Pokorný 

materiál nebyl schválen 

 

104. Návrh ke  schválení výběru dodavatele na Poskytování služeb informačních 

technologií pro  Úřad městské části Praha 4 a uzavření smlouvy s ALLQ.s.r.o., 

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany, IČ: 28215354. 

Předkládá: Z. Pokorný 

 

105. Návrh k rozhodnutí zadavatele v zadávacím řízení, vedeném ve zjednodušeném 

podlimitním řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby spočívající  

v poskytování provozní podpory systému PROXIO pro potřeby zadavatele 

(„Provozní podpora systému PROXIO“), zahájeného dne 28. 7. 2016 odesláním 

výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace. 

Předkládá: Z. Pokorný 

 

106. Návrh k dodatku č. 1 ke směrnici Rady městské části Praha 4 č. 1/2016  

k vyřizování petic, k pravidlům pro přijímání a vyřizování stížností a k výkonu 

práva dle ustanovení § 8, písm. c) a f) zákona č. 131/2000 Sb. o hl.m. Praze 

schválené usnesením Rady městské části Praha 4 č. 6R-343/2016 ze dne 23.3.2016. 

Předkládá: tajemník 

 

107. Informace pro Radu městské části Praha 4 k vypořádání připomínek k Projektu 

ZPS (zón placeného stání), které byly součástí Usnesení 5. Zasedání RMČ P4  

ze dne 9.3.2016 číslo 5R-272/2016.  

Předkládá: tajemník 

 

108. Různé. 

 

109. Návrh ke zveřejnění záměru souhlasit s postoupením nájemní smlouvy  

č. 2016/0292/OOM/ZST uzavřené dne 22. 4. 2016 se společností MICHAEL – 

Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.,  

IČ: 256 07 375 – pronájem pozemku parc. č. 1722 se stavbou č.p. 420,  

Na Pankráci 54, pronájem části pozemku parc. č. 1721/2 a pronájem pozemku 

parc. č. 1723, vše katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

110. Návrh k uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě č. 1441/2000/OŠK/NAJE/STAR 

ze dne 5. 10. 2000, ve znění pozdějších dodatků, se společností Dětské integrační 

centrum a mateřská škola, s.r.o., IČ: 257 03 773 – pozemek parc. č. 2869/157  

se stavbou č.p. 1285, Hurbanova 2 a pozemky parc. č. 2869/156 a parc. č. 2869/445, 

vše katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha  

 

 



 

 

12 

111. Návrh k udělení souhlasu k podnájmu části nebytových prostor v budově č. p. 250, 

Boleslavova 1, katastrální území Nusle, Praha 4 – nájemci Gymnázium Duhovka, 

s.r.o., IČ: 251 07 186. 

Předkládá: Mgr. Zicha  

 

 

Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 

v. r. starosta MČ Praha 4 


